
***
* * 

* * 

* * 
***

EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání 

Kupní smlouva 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEŽE A T�LOVÝCHOVY 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění (dále 
jen „OZ") 

Číslo smlouvy kupujícího: .................. ........... . 
prodávajícího:.�<\�::-'.':�\-:�::':':� .. . 
ID zakázky na profilu zadavatele: 74200 

1. SMLUVNÍ STRANY

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích,

Pedagogická fakulta 

se sídlem: Jeronýmova 1 O, 371 15 české Budějovice 
IČO: 60076658 
DIČ: CZ60076658 
zastoupená: doc., RNDr. Helenou Koldovou Ph.O., děkankou 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka české Budějovice, číslo účtu: 
(dále jen "Kupující'? 

Číslo 

a 

AV MEDIA, a.s. 

se sídlem Pražská 63, 102 00 Praha 1 O 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
zastoupená Ing. Davidem Leschem, funkce předsedou představenstva 
Číslo účtu vedeného u správce daně: ................. . 
IČO: 48108375 
DIČ: CZ48108375 

(dále jen "Prodávající'? 

smlouvy 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich samostatně jen

"Smluvní strana'?. 

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva'?.



2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

2.1. Prodávající bere na vědomí, že Kupující považuje účast Prodávajícího ve veřejné zakázce při 
splnění kvalifikačních předpokladů za potvrzení skutečnosti, že Prodávající je ve smyslu 
ustanovení§ 5 odst. 1 OZ schopen při plnění této Smlouvy jednat se znalostí a pečlivostí, která 
je s jeho povoláním nebo stavem spojena, s tím, že případné jeho jednání bez této odborné 
péče půjde k jeho tíži. 

2.2. Prodávající se stal vítězem zadávacího řízení vyhlášeného Kupujícím dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ') na zakázku s názvem „Dodávka AV 
techniky pro PF" (dále jen „Zadávací řízeni'). 

2.3. Výchozími podklady pro dodání předmětu plnění dle této Smlouvy jsou rovněž: 

(i) Zadávací podmínky Zadávacího řízení;

(ii) Technická specifikace;

(iii) Rozpis cen pro části 3, 6, 7;

(iv) Nabídka Prodávajícího podaná v rámci Zadávacího řízení, a to v části, ve které předmět
plnění technicky popisuje (dále jen „Nabídka").

(dále jen „ Výchozí podklady"). 

2.4. Prodávající prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými pro dodání 
předmětu plnění dle Smlouvy, je k jeho plnění/ dodání oprávněn a na jeho straně neexistují 
žádné překážky, které by mu bránily předmět této Smlouvy Kupujícímu dodat. 

2.5. Smluvní strany prohlašují, že zachovají mlčenlivost o skutečnostech, které se dozvědí 
v souvislosti s touto Smlouvou a při jejím plnění a jejichž vyzrazení by jim mohlo způsobit újmu. 

3. Předmět Smlouvy

3.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k předmětu plnění (dále jen „zbožf'). Specifikace zboží je uvedena 
v přílohách této Smlouvy pro danou část.. 

Předmět Označení 
Název části: 

plnění1 části 

D Část 1 Chytrý mobilní telefon 

D Část 2 TV 

D Část 3 Kamery 

D Část4 
Čtyřkanálový aktivní anténní 
splitter a distribuční systém 

1 dodavatel zaškrtne část plnění, na kterou podává nabídku

2 



D Část 5 Interaktivní tabule 

xD Část S Projektory 

D Část 7 
Systém pro rozšířenou 

virtuální realitu 

3.2. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za ně Prodávajícímu kupní 

cenu uvedenou v článku 5 této Smlouvy. 

3.3. Prodávající výslovně souhlasí a zavazuje se Kupujícímu pro případ, že pokud ke splnění

požadavků Kupujícího vyplývajících z této Smlouvy včetně jejích příloh a k řádnému provedení 

a provozu zboží budou potřebné i další dodávky a práce výslovně neuvedené v této Smlouvě, 

tyto dodávky a práce na své náklady obstarat či provést a do svého plnění zahrnout bez 

dopadu na kupní cenu podle této Smlouvy. 

3.4. Prodávající se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou řádně a včas, na svůj 

náklad a na svoji odpovědnost dodat Kupujícímu zboží do místa plnění a předat mu je. 

Prodávající odpovídá za to, že zboží bude v souladu s touto Smlouvou včetně příloh, 

Výchozími podklady, platnými právními, technickými a kvalitativními normami, a že zboží bude 

mít CE certifikát. 

4. Vlastnické právo

4.1. Vlastnické právo přechází na Kupujícího převzetím zboží. Převzetím se rozumí podpis 

předávacího protokolu o předání a převzetí zboží oběma Smluvními stranami, kterým zároveň 

přechází na Kupujícího i nebezpečí škody na zboží. 

5. Kupní cena a platební podmínky

5.1. Kupní cena za předmět Smlouvy uvedený v článku 3 odst. 3.1 byla stanovena na základě 

Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná. 

Cena bez DPH 
Část VZ Název části: 

celkem za část 

Část 1 Chytrý mobilní telefon · · · · · · · · ·

Část2 TV 
. . . . . . . . . . . .

Část3 Kamery . . . . . .

3 

DPH celkem za 
část 

· · · · · ·  

· · · · · · · · ·  

. . . . . .

Cena celkem 
včetně DPH za 

část 

. . . . . .  · · · · · · ·

. . . . . . . . . . . . 

. . . . . .



Čtyřkanálový aktivní 
Část4 anténní splitter a 

distribuční systém 

Část 5 Interaktivní tabule 

Část 6 Projektory 

Část 7 
Systém pro rozšířenou 
virtuální realitu 

. . . . . .

· · · · ·

231600 

· · · · · · · · · · · ·  

. . . . . . . . 

. . . . . .

48636 

. . .  · · · · · ·  

. . . . . 

. . . . . . . 

280236 

· · · · · · · · ·  . . .

5.2. Kupní cena zboží je cenou nejvyšší přípustnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním 
předmětu této Smlouvy, včetně nákladů na pojištění zboží do doby jeho předání a převzetí. 
Kupní cena je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

5.3. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu 100 % kupní ceny dle odst. 5.1 tohoto článku 
Smlouvy po předání a převzetí zboží, o kterém bude mezi Smluvními stranami sepsán 
předávací protokol dle této Smlouvy. Bude-li zboží převzato byť i s jednou vadou nebo 
nedodělkem výslovně uvedenými v předávacím protokolu, bude 100 % kupní ceny uhrazeno 
až po odstranění této vady či nedodělku. 

5.4. Lhůta splatnosti faktury je třicet (30) dnů od data jejího doručení Kupujícímu. Zaplacením 
účtované částky se rozumí den jejího odeslání na účet Prodávajícího. Daňové doklady- faktury 
vystavené Prodávajícím podle této Smlouvy budou v souladu s příslušnými právními předpisy 
České republiky obsahovat zejména tyto údaje: 

(i) obchodní firmu/název, sídlo a daňové identifikační číslo Kupujícího,

(ii) obchodní firmu/název, sídlo a daňové identifikační číslo Prodávajícího,

(iii) evidenční číslo daňového dokladu,

(iv) rozsah, předmět a cena plnění,

(v) datum vystavení daňového dokladu,

(vi) datum uskutečnění plnění nebo datum přijetí úplaty, a to ten den, který nastane dříve, pokud
se liší od data vystavení daňového dokladu,

(vii) ID veřejné zakázky 74200 a číslo smlouvy.

5.5. Daňové doklady - faktury musejí být v souladu s dohodami o zamezení dvojího zdanění, 

budou-li se na konkrétní případ vztahovat. Faktury budou zasílány elektronicky na adresu 

5.6. Pokud daňový doklad - faktura nebude vystaven v souladu s platebními podmínkami stanovenými 
touto Smlouvou nebo nebude splňovat požadované zákonné náležitosti, je Kupující oprávněn 
daňový doklad - fakturu Prodávajícímu vrátit jako neúplnou, resp. nesprávně vystavenou k doplnění, 
resp. novému vystavení ve lhůtě 1 O pracovních dnů od data jejího doručení Kupujícímu. V takovém 
případě Kupující není v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části a Prodávající vystaví 
opravenou fakturu s novou, shodnou lhůtou splatnosti, která začne plynout dnem doručení 
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu - faktury Kupujícímu. 

4 



5.7. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet používaný pro účely plateb podle této Smlouvy je 
uveřejněn v Registru plátců. 

5.8. Položka kamera 360° dle Technické specifikace, číslo objednávky1903100549, část 3 VZ, 
bude fakturována odděleně od ostatních kamer. Daná kamera je financována mimo projekt 
uvedený v čl. 5.9. Smlouvy a její nákup je tudíž financován z jiných zdrojů. 

5.9. Pro dodávku částí č. 3, 5, 6, 7 předmětu plnění bude na faktuře uvedeno číslo Název 

projektu: Podpora rozvoje digitální gramotnosti, reg. č.: 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 _ 036/0005366 

6. Termíny plnění předmětu Smlouvy

6.1. Předpokládaný termín plnění: Do 4 týdnů od podpisu smlouvy 

6.2. Prodávající se zavazuje Kupujícímu řádně zhotovit, obstarat, dodat, vyzkoušet, předat 
a demonstrovat funkčnost zboží. 

6.3. Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně dodané, vyzkoušené zboží, jehož funkčnost 
Prodávající Kupujícímu v souladu s touto Smlouvou demonstroval, od Prodávajícího převzít. 

7. Místo plnění

7.1. Místem plnění je Jihočeská univerzita v českých Budějovicích, Pedagogická fakulta, 
Jeronýmova 1 O, 371 15 české Budějovice (dále jen „místo plnění"). 

8. Předání a převzetí zboží

8.1. Prodávající je povinen písemně informovat Kupujícího o přesném termínu předání a 
demonstrace zboží, a to alespoň 3 pracovní dny předem tak, aby byl zachován termín plnění 
uvedený v článku 6 odst. 6.1 Smlouvy. 

8.2. Pro účely předávacího řízení musí Prodávající předložit Kupujícímu seznam předávaných 
součástí zboží, prohlášení Prodávajícího, že toto zboží je v souladu s platnými právními 
předpisy, technickými normami a v souladu s Technickou specifikací plnění a obchodními 
podmínkami stanovenými v této Smlouvě, a dále také návody k obsluze a údržbě, podmínky 
pro údržbu a ochranu zboží v českém nebo v anglickém jazyce, a dále veškeré nezbytné 
doklady či příslušenství vztahující se k zboží. 

8.3. O průběhu předávacího a přejímacího řízení bude mezi Smluvními stranami sepsán předávací 
protokol. 

8.4. Předáním zboží stvrzeného podpisem kontaktních osob ve věcech technických podle této 
Smlouvy na Předávacím protokolu přechází na Kupujícího nebezpečí vzniklé škody na 
předaném zboží, přičemž tato skutečnost nezbavuje Prodávajícího odpovědnosti za škody 
vzniklé v důsledku vad tohoto zboží. Do doby předání a převzetí zboží nese nebezpečí škody 
na zboží Prodávající. 

5 



8.5. Kupující není povinen převzít zboží, které by vykazovalo vady a nedodělky, byť by samy o 
sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání zboží. Nevyužije-li Kupující svého 
práva nepřevzít zboží vykazující vady a nedodělky, uvedou Prodávající a Kupující 
v Předávacím protokolu soupis zjištěných vad a nedodělků, včetně způsobu a termínu jejich 
odstranění. Nedojde-li v Předávacím protokolu k dohodě mezi Smluvními stranami o termínu 
odstranění vad, platí, že tyto vady mají být odstraněny ve lhůtě 48 hodin ode dne předání a 
převzetí zboží. 

8.6. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží (včetně případného SW) zcela nové, v plně 
funkčním stavu, v jakosti a technickém provedení odpovídajícím platným předpisům Evropské 
unie a odpovídajícím požadavkům stanoveným právními předpisy české republiky, 
harmonizovanými českými technickými normami a ostatními ČSN, které se vztahují k zboží. 
Prodávající prohlašuje, že zboží, které dodá na základě této Smlouvy, zcela odpovídá 
podmínkám stanoveným ve Výchozích podkladech. 

8.7. Prodávající se zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva k zboží nebudou na zboží 
váznout žádná práva třetích osob, a to zejména žádné předkupní právo, zástavní právo nebo 
právo nájmu. 

9. Záruka a nároky z vad zboží

9.1. Záruční doba na zboží je 24 měsíců a začíná běžet dnem podpisu Předávacího protokolu o 
předání a převzetí zboží. Je-li zboží převzato byť i jen s jednou vadou nebo nedodělkem, 
počíná běžet záruční doba ode dne odstranění poslední vady Prodávajícím. 

9.2. U zboží či jeho částí, které mají vlastní záruční listy, je záruční doba stanovena v délce tam 
vyznačené, nejméně však v délce uvedené v odst. 9.1 tohoto článku Smlouvy. 

9.3. V písemné reklamaci Kupující uvede popis vady a způsob, jakým vadu požaduje odstranit, a 
to v souladu s ustanoveními o právech z vadného plnění § 2099 a násl. OZ. 

9.4. Prodávající se zavazuje zahájit úkony směřující k odstranění vady do 30 dnů ode dne obdržení 
reklamace od Kupujícího, v uvedené lhůtě se zavazuje reklamaci prověřit, diagnostikovat vadu, 
oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává, a písemně sdělit Kupujícímu, zda je k odstranění 
vady nutný specializovaný náhradní díl. Doba sobot, nedělí a svátků se do lhůty dle věty první 
tohoto odstavce Smlouvy nezapočítává. 

9.5. Prodávající se zavazuje reklamované vady zboží bezplatně odstranit. Nevyřeší-li však 
Prodávající reklamaci a současně neoznámí-li odstranění vady Kupujícímu nejpozději do 5 dnů 
ode dne uplynutí termínu uvedeného v ustanovení čl. 9 odst. 9.4, má se za to, že vada je 
neodstranitelná, a Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit. 

6 



10. Smluvní pokuty

10.1. V případě, že Prodávající bude v prodlení s plněním termínu předání a převzetí zboží 
uvedeného v článku 6 odst. 6.1 této Smlouvy, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši O, 1 % z kupní ceny za každý, i započatý den prodlení. 

10.2. V případě, že Prodávající neodstraní řádně reklamovanou vadu zboží ve lhůtě uvedené 
v článku 9 odst. 9.4 nebo ve sjednané době, je Kupující oprávněn účtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 50Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je Prodávající v prodlení 
s odstraněním, a za každý započatý den prodlení. 

10.3. Odstoupí-li Kupující od této Smlouvy v souladu s článkem 9 odst. 9.5, zavazuje se Prodávající 
uhradit Kupujícímu vzniklou škodu. 

10.4. Pokud Kupující neuhradí v termínech uvedených v této Smlouvě kupní cenu, je povinen uhradit 
Prodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši, ledaže Kupující prokáže, že prodlení s úhradou 
kupní ceny bylo způsobeno z důvodu opožděného uvolnění prostředků poskytovatelem 
dotace. 

10.5. V případě, že zboží či jakákoliv jeho část, která je předmětem zboží na základě této Smlouvy, 
nebude dosahovat minimálně parametrů požadovaných Kupujícím a uvedených v Nabídce 
Prodávajícího, je Kupující oprávněn od Smlouvy odstoupit. Povinná Smluvní strana musí 
uhradit oprávněné Smluvní straně smluvní sankce nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne 
obdržení příslušného vyúčtování od druhé Smluvní strany. 

10.6. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 OZ. Nárok na náhradu škody má Kupující 
vždy zachován. 

11. Ukončení Smlouvy

11.1. Tuto Smlouvu lze ukončit splněním, dohodou Smluvních stran nebo odstoupením od Smlouvy 
z důvodů stanovených v zákoně nebo ve Smlouvě. 

11.2. Kupující je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, nastane-li i některá 
z níže uvedených skutečností: 

(i) Kupujícímu bude odňata či nevyplacena finanční dotace,

(ii) Dojde-li k podstatnému porušení povinností uložených Prodávajícímu touto Smlouvou,

(iii) Prodávající vstoupí do likvidace nebo bude vůči jeho majetku vedeno insolvenční (nebo
obdobné) řízení,

(iv) Vyjde-li najevo, že Prodávající uvedl v Nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají
skutečnosti a které měly nebo mohly mít vliv na výsledek Zadávacího řízení, které vedlo
k uzavření této Smlouvy (§ 223 odst. 2 ZZVZ).

11.3. Prodávající je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení Smlouvy 
Kupujícím. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje nezaplacení kupní ceny v termínu 
stanoveném touto Smlouvou, ač Prodávající Kupujícího na toto porušení písemně upozornil a 
poskytl mu dostatečně dlouhou lhůtu k dodatečnému splnění této povinnosti. 

7 



12. Závěrečná ujednání

12.1. Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí výlučně právním řádem České 
republiky. 

12.2. Smluvní strany berou na vědomí a uznávají, že v oblastech výslovně neupravených touto 
Smlouvou platí ustanovení OZ. 

12.3. Veškeré spory vzniklé z této Smlouvy či z právních vztahů s ní souvisejících budou Smluvní 
strany řešit jednáním. V případě, že nebude možné spor urovnat jednáním, bude takový spor 
rozhodovat na návrh jedné ze Smluvních stran příslušný soud v české republice. 

12.4. Smluvní strany prohlašují, že vzájemná plnění dle této Smlouvy jsou v odpovídajícím poměru. 

12.5. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy později ukáže nebo bude určeno jako neplatné, 
neúčinné, zdánlivé nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo 
nevynutitelnost nezpůsobuje neplatnost, neúčinnost, zdánlivost nebo nevynutitelnost Smlouvy 
jako celku. V takovém případě se Strany zavazují bez zbytečného prodlení dodatečně takové 
vadné ustanovení vyjasnit ve smyslu ustanovení § 553 odst. 2 OZ nebo jej nahradit po 
vzájemné dohodě novým ustanovením, jež nejblíže, v rozsahu povoleném právními předpisy 
České republiky, odpovídá úmyslu Smluvních stran v době uzavření této Smlouvy. 

12.6. Tato Smlouva nabude platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. Jestliže však výše hodnoty předmětu Smlouvy přesahuje částku 50 000 Kč 
bez DPH, a Smlouva tudíž podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabude Smlouva účinnosti až dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním Smlouvy 
v plném rozsahu. Veškeré úkony související s uveřejněním Smlouvy v registru smluv zajistí 
kupující. 

12.7. Tuto Smlouvu lze doplnit nebo měnit výlučně formou písemných očíslovaných dodatků 
opatřených časovým a místním určením a podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních 
stran. Smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 OZ výslovně vylučují provedení změn 
Smlouvy v jiné formě. 

12.8. Poruší-li Smluvní strana povinnost z této Smlouvy či může-li a má-li o takovém porušení vědět, 
oznámí to bez zbytečného odkladu druhé Smluvní straně, které z toho může vzniknout újma, 
a upozorní ji na možné následky; v takovém případě nemá poškozená Smluvní strana právo 
na náhradu té újmy, které mohla po oznámelJ_Í zabránit. 

12.9. Prodávající se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 

(i) jako osoba povinná dle ustanovení§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, v platném znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

(ii) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plnění předmětu dle této Smlouvy a umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy

8 



12.10. 

12.11. 

hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu 

archivace Projektu, minimálně však do konce roku 2033. Kupující je oprávněn po uplynutí 

1 O let od ukončení plnění podle této Smlouvy od Prodávajícího výše uvedené dokumenty 

bezplatně převzít; 

Tato smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží 2 vyhotovení kupující a jedno 

vyhotovení prodávající. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1: Technická specifikace pro danou část 

Příloha č. 2: Rozpis cen (pro části 3, 6, 7) 

Smluvní strany stvrzují Smlouvu podpisem na důkaz souhlasu s celým jejím obsahem. 

Za kupujícího Za prodávajícího 

9 



--

Objednávka č. 1903100628 
Specifikace AV techniky-interaktivní 

projektor 

Identifikace DNS DNS • Jihočesk.á univerzita • AV technika 
Dodávka AV techniky pro PF, JO 74200 • ČÁST 6 J 

Odběratel Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 
Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích AV MEDIA, a.s. 

Ulice č.p. Branišovská 1645/31 a Pražská 63 

Město, PSČ 370 05 české Budějovice 102 00 Praha 1 O 

IČO 60076658 48108375 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 
SoučástJU: PEldagogic�á fal<ulta .. · ·• : . ·. 

Jméno a příjmení: Jar,a Cúkrová .· '"• · .. 

... ..
.,, .. 

E-mail:

-·./\ .. 

' . ., .. 

Tel: .. , ' ·;;< '·, ' .....

Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): viz parametr. Místó)n6ntáže 
.. 

,: ,: 

Objednávaný počet kusů 1 
Typové označení produktu Epson EB 695Wi 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 42 100 Kč 
Nabídnutá cena celkem bez DPH 42 100 Kč 

Technická specifikace 

Účastníci uvedou hodnotu nabízeného parametru, nebo 
prohlášení, že dodávaná komodita splňuje požadované 

Název parametru Minimální poža'aovaná hodnota hodnoty formou: "ANO". Účastník musí prokázat splnění 
technických požadavků zadavatele dokumenty vydanými 
výrobcem nabízeného zařízení. 

Druh zařízení interaktivní projektor ANO 
Předpokládaná projekční vzdálenost - ultrakrátká 0,4 m ANO 
Nativní rozl.išenJ 1280x800 ANO 
Poměr stran 16:10 ANO 
Svítivost v normálním režimu 3 300ANSI lm ANO 
Kontrastní poměr 12 000:1 ANO 
vstup video HDMI 2x, VGA 2x ANO 
Vstup audio ano ANO 
Ostainí vstupy LAN ANO 
Dálkové ovládání vč. baterií ano ANO 
Držák nástěnný i;lílb ANO 
Předpokládaná Živótnost lampy v ribrmálním režimu 2 800 h ANO 
Ekonomický mód ano ANO 
Dodávka včetně instalace/montáže ano ANO 
Místo montážEl: Jeronýmova ulice, Ceské Budějovice, 
učebna J330, materiáÍ zdi cihla. součástí dodávky je ano ANO přívod,elektříny, lišty, výypínače a drobl'.lý instalační 
.materiál 
Záruční doba na prpjektor 24 měsíců ANO 
Záruční doba na lamou 12 měsíců 

Jméno, příjmení a podpis__osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: 
Marek Jaklovský 



Objednávka č. 19031.00628 
Specifikace AV techniky-Projektor s 
ultrakrátkou projekční vzdáleností 

Identifikace DNS DNS - Jihočeská univerzita - AV technika 
Dodávka AV techniky pro PF, ID 74200 - ČÁST 6 ' 

Odběratel Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 
Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích AV MEDIA, a.s. 

Ulice č.p. Branišovská 16 45/31 a Pražská 63 

Město, PSČ 370 05 české Budějovice 102 00 Praha 10 

IČO 6 0076 6 58 48108375 

Objednávajlcí (vyplňuje zelené buňky) 
SoučástJU: Pedagogická fakúlta 

Jméno a příjmení: Jana Cukrová

E-mail: -"'"'·· Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 
viz parametr Místo montáže 

Objednávaný počet kusů 1 
Tvoové označení produktu Epson EB-685W 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 32 200 Kč 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 32200 Kč 

Technická specifikace 

Úč.astníci uvedou hodnotu nabfzeného parametru, nebo 
prohléšenJ, že dodávané komodita splňuje požadované 

Nézev parametru Minimá.lní požadované hodnota hodnoty formou: "ANO". Účastník musí prokázat splnění 
technických požadavkli zadavatele dokumenty vydanými 
výrobcem nabízeného zařízení. 

Druh zařízení projektor s ultrakrátkou proje�ční vzdálenosti ANO 

Projektor kompatibilní:;; inteaktivní tabulí šířky 1,85m ANO 

Předpokládaná projekční vzdálenost - ultr.akrátká 0,4m ANO 

Nativní rozlišení 1280x 800 ANO 

Poměr stran J6:10 ANO 

Svítivost v normálním režimu 3 300ANSI lm ANO 

Kontastní poměr· 12 000:1 ANO 

Vstup video HDMI 2x, VGA 2x ANO 

Vstup audio ano ANO 

Ostatní vstupy LAN ANO 

Dálkové ovládáni vč. baterií ano ANO 
Držák nástěnný ano ANO 
Předpokládaná životnost lampy v normálním režimu 2 800h ANO 
Ekonomický mód ano ANO 

Doclávka včetn.ě instalace/montáž.e/dernontáže ano ANO 
Místo montáže: Jeronýmova ulice, česl<.é Budějovice , 
učebna J326, materiál zdí cihla, jedná se o výměnu ano ANO 
projektoru 
Záruční doba na projektor 24 měsíců 

ANO 
Záručni.doba na lamou 12 měsíců 

Jméno, příjmení a podpis osoby_oprávněné jednat jménem či za dodavatele:
Marek Jaklovsk-' 



Objednávka č. 1903100628 Specifikace AV techniky-dataprojektor 

Identifikace ONS )DNS: �Yh�lverzita • A.V technika 
Dodávka AV techniky� PF, IO 74200 - ČÁST 6 

'Odběratel 
Názevfimir Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p_. Branišovská 1645/31a 
Město, PSČ 370 05 české Budělovice 
IČO 60076658 

Dodavátel{ryplr\uje �ky) 
AV MEDIA. a.s 
PražsKá 63 
102 00 P,2ha 10 
48108375 

Objednávající (vyplňuje _ze.lené buňky 
Součást JU: I Pedagogická fakulta 

ova Jméno a příjmení: I Jana Cul<.r, 
I E-mail: 

Tel: 
Konkrétní misto dodáni (adresa, budova, číslo dveři): 

I --
viz . cífika a místo montáže 

·; 

Ootoma WU515 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 84 200 Kč 

Technická specifi�ace 

Název parametru 

Stropní držá�) 

riř�=2�1�te,��;t�
1f?r��:�ii,ť'1j:?/ ...

Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Minimální poudovaná hodnota 

84200 Kč 

účastníci uvedou hodnotu nabizeriého parametru-;- �bo 
prohlášení, že dodávaná komodita splňuje požadované 
hodnoty formou: "ANO". Očastnlk musí prokázat splněni 
technických požadavků zadavatele dokumenty vydanými 
výrobcem nabízeného zalfaení. 
ANO 
ANO 

Doda�ka
_���ě:i�st�'.a?:'���'.:�� "' 1:· '.� I�"� I Sp_ecifika_�-_"!11.st?'monta.ze:·.

_
: :· .·.'2:··�- . .-_;i._ 

jeri,ny�Óva iilica;: ��Šk(Baciějpi,i&,:'. 
�čebná .J227,n,áteiiál str9pu· tiefon ái 
podhled,'rÍutnajdéinoritáž stioj,�> .·' ' 
squčáŠÍí'ďodá<Íky je'příÝod elÉÍkti'iny;• •.· 
lišty, vypínače a drobriy insJal?ční\/,· 
maťeriil.l,; �ýškaštró'pu ,ccf4;5 rň.'Dá17
požadujeme propÓj�nf ?x HP�I· a i1 ·•· · 
V:GA (PC."'?> .. .- . . ... , 

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: 
Marek Jaklovski 

ANO 



Objednávka č. 1903100628 

Identifikace DNS !DNS, Jihočeská univerzita -AV tec_hnlka
Dodávka AV technikuro PF, IO 74200 - ČÁST 6 

Odběratel 
Název firmy_ Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČO 60076658 

Součást JU: 

Specifikace AV techniky-dataprojektor mobilní 

!Dodavatel (vyplňuje žluté buňky)
AV MEDIA, a.s.
Pražská 63
102 00 Praha 10 
48108375 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 

Jméno a příjmení: -----'-----------------.1
E-mail: � 
Tel: 
Konkrétní místo dodání {�dresa, budova, číslo dvern: ' -

Tecliri1cká specifikace 

Název parametru 

Druh zařízení 
Zdroj světl� 
Projekce 
Objektiv součástí 
Nativní ro:1:li�ení 
Poměr stran 
Svítivost v normálním režimu 
Kontrastní ·poměr: 
Vstup video 
Vertikální korekce 
Horizontální korekce 
Vstup audio 
Osta_tní vstúpy 
Vestavěný reproduktor 

Objednávaný_počet kusů 
Typové označení produktu 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 
-Nabídnutá cena celkem bez DPH

Minimální požadovaná hodnota 

da!aprojektor mobilní 
laser 
přední 
ano 
1280x800 
16:10 
3 300 A,NSI lm 
100 000:_1 
HDMI 2x, VGA 2x 
ano 
ano 
ano 
LAN, RS-232 
ano, min. 1 O W 

Pře�pokláclan� fivot��st světelného
120 000 h zdroLe v normalnm:i rez1mu 

Předpokládaná projekční vzdálenost I0.4 až 0,8 m 
Předpokládaná šířka obrazu 

Příslušenství 

Zárnční doba 

2,2 až 3,0 m 
napájecí kabel, dálkový ovlada.č s baterií/emi, uživatelský 
manuál 
Projekt<lfrlamRa: 24niěsíců 

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: 
Marek Jaklovský 

1 

O_etoma ZW300USTe 
50 400 Kč 

50400 Kč 

Učastníci uvedou hodnotu nabízeného parametru, nebo prohlášení, že 
dodávaná komodita splňuje požadované hodnoty formou: "'ANO"'. Účastník 
musí prokázat splnění technických požadavkú zadavatele dokumenty 

tvvdanými výrobcem_11abízeného_zaitzenJ. 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

J 



Objednávka č. 1903100628 

Identifikace DNS DNS - Jihočeská .univerzita • AVtechníka 
Dodávka AV techniky pro PF, ID 74200 - ČÁST 6 

Odběr,1tel 
Název firmy Jihočeská univerzita v Ceských Budějovicích 
Ulice č.p. Branišovská 1645/31a 
Město, PSČ 370 05 české Budějovice 
IČO 60076658 

Součást JU: 
Jméno a příjmení: 
E-mail: 
Tel: 
Konkrétní místo dodání (adresa, budova, číslo dveří): 

Objednávaný počet kusů 
Typové označení produktu 

Nabídnutá cena za ks bez DPH 
Nabídnutá cena celkem bez DPH 

Téchnická specifikace 

Název parametru Minimální požadovaná hodnota 

Druh zařízení promítací plocha 
Druh promítací plochy plátno 
Povrch . matně bílý 
Pohon elektrický, 230 v, 50 Hz 
Rozměr šířka min. 2,90 m; max. 3., to m 
Zisk 1,1 
Ovládán/ přepínačem/vyp(načem ano 
Bet bezdrátového dálkového ano ovladače 
Automatické kon.cové spínače ano 
Instalace na zed 
Specifika instalace pohyb plátna mimo stávající tabule na křídy 
Určeno pro projekci s formátem 16:10 a pro přední projekcí 
Požadujeme demontáž Stávajícího 
zařízent ano 

Dodávka včetně instalace/montáže . ano, zrněna urnístěn'í pasivních repro 

·Místo montáže: Jeronýmova ulice,, 
ČB, učebna J227, materiáí zdi cihla. 
součástí dodávky je přívod elektřiny, ano 
íišty, Výpínače a .drobný instalační 
materiál, výška stropu cca4,5 m 

Záruční doba 24 měsíc� 

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jeclriat jménem či za dodavateíe: 
Marek Jaklovský_ 

Spe·cifikace AV techniky-promítací 
plocha 

Dodavatel (vyplňuje žluté buňky) 
AV MEDIA, a.s. 
Pražská 63 
102 oo Praha 10 
48108375 

Objednávající (vyplňuje zelené buňky) 
Pedagogická fakulta" '·' : :'··· ,: , . :, /''';: .':. • 

Jána Cukrová·:,: ; . '.' . , .. · ''- · ·-: ' · 

-·,:·· : . ... ·· .. \
'···. ' . .: ;c; ··:-,: 

viz'para'rn�!r Místo moritáže'<. . < " ' ·,. 

1 

MW Rollfix Pro electric 
22 700 Kč 

22 700 Kč 

Účastnící uvedou hodnotu nabízeného parametru, nebo 
prohlášení, že dodávaná komodita splňuje požadované 
hodnoty formou: "ANO". Účastník musí prokázat splnění 
technických požadavků zadavatele dokumenty vydanými 
výrobcem nabízeného zařízení. 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 
ANO 
ANO 
ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

ANO 

J 



Rozpis cen 

Dodávka AV techniky pro PF, ID 7 4200 - ČÁST 6 

Název přístroje/zařízení/uceleného 
Maximální cena 

Cena bez DPH Cena vč. DPH 
Počet ks v Kč bez DPH za DPH za kus 

souboru: 
kus 

za kus za kus 

Interaktivní projektor 1 42 148,00 42 100,00 8 841,00 50 941,00 

Projektor s ultrakrátkou projekční 
1 32 231,00 32 200,00 6 762,00 38 962,00 

vzdáleností 
Dataprojektor 1 84 297,00 84 200,00 17 682,00 101 882,00 

Projektor mobilní 1 50 413,00 50 400,00 10 584,00 60 984,00 

Promítací plocha 1 22 727,00 22 700,00 4 767,00 27 467,00 

Cena celkem 

Jméno, příjmení a podpis osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: 

Marek Jaklovský_ 

Cena bez DPH Cena vč. DPH 
DPH celkem 

celkem celkem 

42 100,00 8 841,00 50 941,00 

32 200,00 6 762,00 38 962,00 

84 200,00 17 682,00 101 882,00 

50 400,00 10 584,00 60 984,00 

22 700,00 4 767,00 27 467,00 

231 600,00 48 636,00 280 236,00 

\���&�&--, 
��ck,, �s;._�s..� 




